
NO, DE FA: 26 007, 2000 83:31 Pl 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ad 

RESOLUCION No.04-G-t). vOdEStC 4 

OTTON MORAN RAMIREZ. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. 03-G-1J-0006110 del 23 de septiembre de 2003 e inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Guayaquil, el 27 de noviembre de 2003, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la 
compañía INMOBILIARIA Y COMERCIAL CONSACOR S.A. “en liquidación", empresa constituida con domicilio en 
la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el Notario Quinto del cantón Guayaquil el 28 de 
diciembre de 1978, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 18 de junio de 1979; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Ab. Carlos Larrea Lecaro a 
A en no se le emitió su nombramiento; 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de tas atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. 
ADM-95944 de! 28 de febrero de 1995 y ADM-03107 del 26 de marzo de 2003; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Ab. Carlos Larrea Lecaro a la compañia 
INMOBILIARIA CA HA DE CAMPO $.A., para el cargo de Liquidadora de la compañia INMOBILIARIA Y COMERCIAL 

CONSACOR $.A. “en liquidación”, y conferino todas las facultades determinadas en la Ley de Compañias y en el 
estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en él Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañia, en el término de diéz días contados desde su aceptación. 

ARTICULO T RCERO.- RÉMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. ; 

am  COMUNIQUESE - DADA y firmada pu Superintenderjcia 

MA a, 
| Ottón Morán Ramirez 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑJAS DE GUAYAQUIL 

RGEM/! o 
EXP. No. 9705 > 

   
   

     

e pañias, en Guayaquil al 3 y 2004 

  

ACEPTO el nombramiento de Liquidadora.- Guayaquil, a 1 8 HAYO 200 

p. INMOBILIARIA CASA DE CAMPO S.A, 

INMOBILIARIA CABE CANPO S. A. 

    

   en. Maa la Toro Hongvlilo 

AS dis A AndAde 

  

A
 

|]



  

  

NO, DE FA : 26 0CT. 2006 03: 31PM Pe 

  

Dra. Norma Plaza 
de Garcia 

e REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: que con fecha de hoy, queda inscrita la 
presente Resolución Ne 04-G-1)-000280%, dictada el 13 de 

       
     

    

eN IDARIA Y COMERCIAL a VSACOS 
bión”, a favor de INMOBILIARÍA AS 

   

       

     

  

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA 
REGISTRADORA MERCANTIL 
DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

  

LEGAL:ANGÉ nod 'ILARÍ 
AMANUENSE- 2 PUTE 

  

REVISADO POR: ute 

 


